
UCHWAŁA NR X/63/2015
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 212, 214, 215, 220, 221, 
222, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1. 1 W uchwale Nr IV/20/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 26 stycznia  
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok (zmienionej Zarządzeniem
Nr 24 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 stycznia 2015 roku, 
Zarządzeniem Nr 33 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 9 lutego 
2015 roku, Uchwałą Nr V/30/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 marca 
2015 roku, Zarządzeniem Nr 67/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
31 marca 2015 roku, Uchwałą Nr VIII/49/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
28 kwietnia 2015 roku, Zarządzeniem Nr 93/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 7 maja 2015 roku, Zarządzeniem Nr 103/2015 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 21 maja 2015 roku), wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 i w załączniku Nr 1 łączna kwota dochodów budżetu gminy na 2015 rok 
49.030.931,92 zł zmniejsza się o kwotę 305.559,00  zł do kwoty 48.725.372,92 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 325.671,00 zł do kwoty 46.556.809,92zł;
- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 20.112,00 zł do kwoty 2.168.563,00 zł z tego 
kwota dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 zmniejsza się o kwotę 
9.153,00zł do kwoty 1.720.939,00zł;

2) W § 2 i w załączniku Nr 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy na 2015 rok 
51.460.337,92 zł zwiększa się o kwotę 94.441,00 zł do kwoty 51.554.778,92 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

a. w ust. 1 pkt. a wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 141.458,00 zł do kwoty 
43.104.474,92zł, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zwiększa się o kwotę 284.084,00 zł
do kwoty 14.431.262,04 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę
102.047,00 zł do kwoty 13.745.967,88 zł,

- dotacje zwiększa się o kwotę 225.000,00 zł do kwoty 8.698.675,00 zł,
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 15.315,00 zł do kwoty 
4.902.827,00 zł;

- wydatki na obsługę długu zmniejsza się o kwotę 700.000,00 zł do kwoty 902.500,00 zł;
- wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji zmniejsza się o kwotę 67.904,00 zł do 
kwoty 417.043,00 zł,

b. w ust. 1 pkt b. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 235.899,00 zł do kwoty 
8.450.304,00 zł, z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 zwiększa się o kwotę 1,00 zł do kwoty 2.412.714,00 zł,

Podpisany Strona 1



3) W § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w 2015 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu w kwocie 2.829.406,00 zł zostanie sfinansowany:

- przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych – 472.096,00 zł,
- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 2.357.310,00 zł”;

5) W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Określa się:

- łączną kwotę planowanych przychodów 4.482.724,00 zł,
- łączną kwotę planowanych rozchodów 1.653.318,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały”;

6) W § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 225.000,00 zł 
do kwoty 3.067.681,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

7) W § 6 ust. 2 pkt. b zmniejsza się rezerwę celową na spłatę zobowiązań wynikających 
z udzielonych poręczeń o kwotę 67.904,00 zł do kwoty 417.043,00 zł;

8) W § 6 ust. 2 pkt. c zmniejsza się rezerwę celową na wydatki jednostek pomocniczych 
o kwotę 6.578,00 zł do kwoty 12.284,00 zł;

9) § 7 otrzymuje brzmienie:

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych            
papierów wartościowych w kwocie 2.600.000,00 zł, z tego na:

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 500.000,00 zł,
2. finansowanie planowanego deficytu 472.096,00 zł,
3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu:

- wykup obligacji komunalnych w kwocie 1.000.000,00 zł,
- spłaty zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 627.904,00 zł;

10) W § 8 wydatki jednostek pomocniczych zmienia się, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały;

11) W § 9 dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy 
Prawo ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie wydatków na zadania 
z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr 
7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr IV/20/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
26 stycznia 2015 roku nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/63/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 16 czerwca 2015 roku

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana
Plan po 
zmianach

600 Transport i łączność 

60002 Infrastruktura kolejowa  

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

9 153,00 332 768,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

0310 Podatek od nieruchomości  500 000,00 8 802 213,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0310 Podatek od nieruchomości  256 577,00 2 985 764,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  5 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 910,00

0920 Pozostałe odsetki  3 500,00 9 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  5 000,00 5 000,00

Razem zmniejszenia 779 430,00

600 Transport i łączność 

60002 Infrastruktura kolejowa  

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  1 968,00 1 968,00

60016 Drogi publiczne gminne  

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

24 375,00 24 375,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości  

78 268,00 228 268,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 971,00 3 250,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  

36 000,00 1 013 743,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności  

4 890,00 23 249,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 647,00 11 747,00

750 Administracja publiczna 

DOCHODY

Zmniejszenia

Zwiększenia

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/63/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 16 czerwca 2015 roku

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

0970 Wpływy z różnych dochodów 17,00 55,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 341,00 8 341,00

75416 Straż gminna (miejska)

0690 Wpływy z różnych opłat 43,00 243,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  200,00 200,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  10 000,00 36 880,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 11 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw  

32 785,00 309 632,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  

5 840,00 62 384,00

80110 Gimnazja  

0690 Wpływy z różnych opłat 26,00 216,00

852 Pomoc społeczna 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 25 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

0830 Wpływy z usług  3 000,00 6 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 

0690 Wpływy z różnych opłat 250 000,00 505 000,00

Razem zwi ększenia 473 871,00

305 559,00Ogółem zmniejszenie dochodów

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/63/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 16 czerwca 2015 roku

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana
Plan po 
zmianach

600 Transport i łączność 

60002 Infrastruktura kolejowa  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 526,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  9 153,00 332 768,00

60016 Drogi publiczne gminne  

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 369 503,00

750 Administracja publiczna 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4300 Zakup usług pozostałych 340,00 860,00

75095 Pozostała działalność  

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 16 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 500,00 8 596,00

75416 Straż gminna (miejska)

4430 Różne opłaty i składki 3 525,00 1 775,00

757 Obsługa długu publicznego 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągnietych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

700 000,00 871 500,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Rezerwy  74 482,00 659 296,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4300 Zakup usług pozostałych 6 133,00 323 036,00

4430 Różne opłaty i składki 6 018,00 29 105,00

80104 Przedszkola  

4430 Różne opłaty i składki 50,00 3 750,00

80110 Gimnazja  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 000,00 418 828,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  4 000,00 53 497,00

4260 Zakup energii  7 000,00 330 769,00

4430 Różne opłaty i składki 3 990,00 25 268,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 569,00 150 302,00

WYDATKI

Zmniejszenia

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/63/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 16 czerwca 2015 roku

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 556,00 2 161,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 520,00 9 842,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  62,00 160,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 283 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4300 Zakup usług pozostałych 470,00 162 935,00

926 Kultura fizyczna 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  400,00 3 600,00

Razem zmniejszenia 894 894,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne  

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000,00 271 000,00

600 Transport i łączność 

60002 Infrastruktura kolejowa  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  9 154,00 123 128,00

60004 Lokalny transport zbiorowy  

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

65 000,00 1 205 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 770,00 694 770,00

60016 Drogi publiczne gminne  

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 555 822,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  92 025,00 4 292 735,00

750 Administracja publiczna 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 815,00 149 815,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 107,00 267 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 123,00 411 986,00

Zwiększenia

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/63/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 16 czerwca 2015 roku

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 11 000,00

75095 Pozostała działalność  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  250,00 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 1 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4430 Różne opłaty i składki 13 983,00 44 383,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 81 600,00

75495 Pozostała działalność  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  200 000,00 3 967 386,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 314,00 12 004,00

4270 Zakup usług remontowych 3 526,00 87 030,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7 600,00 7 600,00

80110 Gimnazja  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  67 904,00 2 365 192,00

852  Pomoc społeczna 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 25 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  500,00 7 757,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 44 014,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  16 814,00 207 302,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 758,00 37 529,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  194,00 5 202,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 180 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/63/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 16 czerwca 2015 roku

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  160 000,00 1 020 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  45 000,00 113 500,00

92195 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  550,00 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 450,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 115 295,00

92695 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  249,00 17 658,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 799,00 46 637,00

Razem zwiększenia 989 335,00

94 441,00Ogółem zwi ększenie wydatków

Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/63/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 16 czerwca 2015 roku

Wydatki maj ątkowe bud żetu gminy w 2015 roku

Dział Rozdział Paragr. Zadanie Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

010 01008 6050 Budowa układu odprowadzania wód w Boduszewie 75 500,00 75 500,00

010 01008 6050 Budowa układu odprowadzania wód w Rakowni 155 500,00 155 500,00

010 01008 6050 Budowa i przebudowa urządzeń melioracyjnych i kanalizacji deszczowej 0,00 40 000,00 40 000,00

600 60002 6050
Rewitalizacja dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 
356 – Gmina Murowana Goślina 

4 526,00 -4 526,00 0,00

600 60002 6058
Rewitalizacja dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 
356 – Gmina Murowana Goślina 

341 921,00 -9 153,00 332 768,00

600 60002 6059
Rewitalizacja dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 
356 – Gmina Murowana Goślina 

113 974,00 9 154,00 123 128,00

600 60016 6050
Budowa ulicy Kolejowej w Murowanej Goślinie wraz z budową węzła 
komunikacyjnego przy dworcu kolejowym 

1 000 000,00 22 000,00 1 022 000,00

600 60016 6050 Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (Plac Powstańców Wlkp.) 2 424 975,00 70 025,00 2 495 000,00

600 60016 6050 Przebudowa i budowa dróg osiedlowych 490 400,00 490 400,00

600 60016 6050 Droga Długa Goślina – Łoskoń Stary 120 000,00 120 000,00

600 60016 6050
Budowa ulic w Przebędowie
(w tym kwota 9.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych -Sołectwo 
Przebędowo)

27 000,00 27 000,00

600 60016 6050
Przebudowa i budowa dróg na Osiedlu Samorządowym nr 2
(w tym kwota 17.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - 
Osiedle Samorządowe nr 2)

26 000,00 26 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie 22 000,00 22 000,00

600 60016 6050 Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (Przebudowa ul. Szkolnej) 33 000,00 33 000,00

600 60016 6050

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 
oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 
gminie Murowana Goślina

43 335,00 43 335,00

600 60016 6058

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 
oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 
gminie Murowana Goślina

121 419,00 121 419,00

600 60016 6059

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 
oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 
gminie Murowana Goślina

72 961,00 72 961,00

600 60016 6050 Wykonanie i montaż wiaty przystankowej w m. Łopuchowo 14 000,00 14 000,00

700 70005 6050
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego Przebędowo 14 
(w tym: przyłącze kanalizacyjne, świadectwo energetyczne i inne w celu 
uzyskania pozwolenia na użytkowanie budynku) 

10 000,00 -10 000,00 0,00

700 70005 6050
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego Przebędowo 14 A
(w tym m. in.:  przyłącze kanalizacyjne, świadectwo energetyczne i inne w 
celu uzyskania pozwolenia na użytkowanie budynku) 

0,00 10 000,00 10 000,00

700 70005 6060 Wykup gruntów 30 000,00 30 000,00

750 75023 6050 Modernizacja centrali telefonicznej 18 000,00 18 000,00

750 75023 6060 Zakup klimatyzatorów na potrzeby Urzędu 0,00 30 000,00 30 000,00

754 75412 6050 Termomodernizacja remizy OSP w Białężynie 9 600,00 20 000,00 29 600,00

754 75412 6050 Budowa remizy OSP w Uchorowie 52 000,00 52 000,00

754 75416 6050
Modernizacja systemu monitoringu 
(kwota 5.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 4)

5 000,00 5 000,00

801 80101 6050
Budowa przyłącza kanalizacyjnego dla Szkoły Podstawowej w Długiej 
Goślinie

0,00 7 600,00 7 600,00

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/63/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 16 czerwca 2015 roku

801 80104 6050
Budowa podjazdu do przedszkola Słoneczko
(kwota 10.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 5)

10 000,00 10 000,00

851 85111 6300 Dotacja celowa z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego 30 000,00 30 000,00

900 90001 6050
Budowa wodociągu ul. Motylewskiego i Radomskiego
(kwota 9.594,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 3)

9 594,00 9 594,00

900 90001 6050 Kanalizacja sanitarna przy ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie 30 000,00 30 000,00

900 90001 6650
Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach wniosku Związku Międzygminnego 
„Puszcza Zielonka" dla obszaru gminy Murowana Goślina

743 935,00 743 935,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego ul. Oleńki
(kwota 9.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 3)

9 000,00 9 000,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego ul. Gajowa
(kwota 13.577,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 5)

45 401,00 45 401,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Łopuchowie
(kwota 14.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Łopuchowo)

30 889,00 30 889,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Łoskoniu Starym
(kwota 4.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Łoskoń Stary)

7 350,00 7 350,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Trojanowie 5 195,00 5 195,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowewgo w Białęgach 60 000,00 60 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowewgo w Kamińsku 8 000,00 8 000,00

900 90015 6050

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 
oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 
gminie Murowana Goślina

10 000,00 10 000,00

900 90015 6058

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 
oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 
gminie Murowana Goślina

99 203,00 99 203,00

900 90015 6059

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 
oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 
gminie Murowana Goślina

60 082,00 60 082,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Kątach 17 000,00 17 000,00

900 90095 6050
Budowa wybiegu dla psów
(kwota 9.078,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 4)

9 078,00 9 078,00

921 92105 6058 Budowa infrastruktury - Wielkie Nocne Widowisko o Dziejach Polski 1 167 549,00 1 167 549,00

921 92105 6059 Budowa infrastruktury - Wielkie Nocne Widowisko o Dziejach Polski 401 979,00 401 979,00

921 92105 6668

Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości dot. projektu ,,Wielkie 
Nocne Widowisko o Dziejach Polski " realizowanego w ramach zadania 
inwestycyjnego „Budowa infrastruktury - Wielkie Nocne Widowisko o 
Dziejach Polski"

33 625,00 33 625,00

921 92109 6050
Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w Kamińsku
(kwota 4.800,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Kamińsko)

4 800,00 4 800,00

921 92109 6060
Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy wiejskiej w Uchorowie 
(kwota 4.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Uchorowo)

4 000,00 4 000,00

921 92109 6050 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Mściszewie 10 000,00 10 000,00

921 92120 6050 Rewitalizacja zespołu pałacowo – parkowego w Murowanej Goślinie 68 500,00 45 000,00 113 500,00

926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym nr 1
(kwota 23.078,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 1)

23 078,00 23 078,00

926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym nr 4
(kwota 12.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 4)

12 000,00 12 000,00

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/63/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 16 czerwca 2015 roku

926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej w Długiej Goślinie
(kwota 21.149,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Długa Goślina)

21 149,00 21 149,00

926 92601 6050
Doposażenie boiska sportowego w Kamińsku
(kwota 2.800,00 zł wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Kamińsko)

2 800,00 2 800,00

926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej w Wojnówku
(kwota 6.271,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Wojnówko)

6 271,00 6 271,00

926 92601 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w Rakowni 5 000,00 5 000,00

926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej w Przebędowie
(kwota 14.478,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Przebędowo)

16 978,00 16 978,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Łopuchówku
(kwota 4.021,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Łopuchówko)

4 800,00 -779,00 4 021,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Raduszynie 
(kwota 11.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Raduszyn)

12 500,00 12 500,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Trojanowie
(kwota 8.888,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Trojanowo)

8 888,00 8 888,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Uchorowie
(kwota 8.279,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Uchorowo)

8 279,00 8 279,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w Zielonce 6 371,00 6 371,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw na Osiedlu Samorządowym nr 2
(kwota 6.578,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 2)

0,00 6 578,00 6 578,00

Razem 8 214 405,00 235 899,00 8 450 304,00

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/63/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 16 czerwca 2015 roku

   2 829 406,00 zł 

w złotych

L.p. Treść § Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

1 2 3 4 5 6

4 082 724,00 zł       400 000,00 zł 4 482 724,00 zł

1. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 1 700 000,00 zł       400 000,00 zł 2 100 000,00 zł

2.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 902 25 414,00 zł            0,00 zł 25 414,00 zł

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 357 310,00 zł       0,00 zł 2 357 310,00 zł

1 653 318,00 zł       0,00 zł 1 653 318,00 zł

1. Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 000 000,00 zł       0,00 zł 1 000 000,00 zł

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 653 318,00 zł          0,00 zł 653 318,00 zł

w tym:

Przychody i rozchody bud żetu 2015 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

w tym:

                                                    Deficyt bud żetu w wysoko ści

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/63/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 16 czerwca 2015 roku

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

600 60004 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

1 205 000,00

600 60095 2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

4 128,00

750 75020 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

8 935,00

754 75416 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

1 500,00

801 80103 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

6 118,00

801 80104 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

118 784,00

801 80106 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

3 216,00

851 85111 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

30 000,00

900 90002 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

20 000,00

900 90013 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

50 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
 

1 020 000,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
 

600 000,00

A Razem: 1 620 000,00 1 447 681,00

Suma ogółem:
(A5+A6)

600 60016 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

120 000,00

750 75075 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

20 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2015 roku

§ TreśćRozdziałDział

Kwota dotacji
/w zł/

Jednostki sektora finansów publicznych 

3 067 681,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/63/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 16 czerwca 2015 roku

801 80101 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

543 793,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

1 183 795,00

801 80104 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

2 836 892,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

59 691,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

20 880,00

801 80149 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

91 371,00

801 80150 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

22 700,00

801 80195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

500,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

27 000,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

852 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

12 000,00

853 85305 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

36 000,00

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych  

5 000,00

921 92195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

80 000,00

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

576 500,00

B Razem: 4 759 122,00 906 000,00

Suma ogółem:
(B5+B6)

C
Suma ogółem:

(A+B)
6 379 122,00 2 353 681,00

8 732 803,00

5 665 122,00

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2015 roku z bud żetu jednostkom sektora finansów 
publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych
(C5+C6)

Podpisany Strona 2



Wydatki jednostek pomocniczych w 2015 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/63/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 16 czerwca 2015 roku

SOŁECTWA
Dział Rozdz Par Wyszczególnienie Plan
600 Transport i ł ączność 43 996,00

60016 43 996,00

4270 34 996,00

Białęgi Utwardzenie dróg 7 510,00

Głębocko Utwardzenie dróg 8 440,00

Łoskoń Stary Utwardzenie dróg 3 000,00

Mściszewo Utwardzenie dróg 16 046,00

6050 9 000,00

Przebędowo Budowa ulic w Przebędowie 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 595,00

90004 7 595,00

4210 1 960,00
Głębocko Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 400,00

Łopuchowo Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 560,00

Łopuchówko Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 100,00

Przebędowo Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 600,00

Wojnówko Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 300,00

4300 5 635,00
Łopuchówko Wykaszanie boiska sportowego 1 030,00

Mściszewo Wykaszanie boiska sportowego 2 000,00

Uchorowo Wykaszanie boiska sportowego i placu zabaw 2 105,00

Uchorowo Serwis kosiarki i kosy spalinowej 500,00

90015 18 000,00

6050 18 000,00
Łopuchowo Budowa oświetlenia drogowego w Łopuchowie 14 000,00

Łoskoń Stary Budowa oświetlenia drogowego w Łoskoniu Starym 4 000,00

921 9 800,00

92109 8 800,00

6050 4 800,00
Kamińsko Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w Kamińsku 4 800,00

6060 4 000,00

Uchorowo
Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy świetlicy wiejskiej 
w Uchorowie 

4 000,00

92195 1 000,00

4210 550,00

Łopuchówko Zakup materiałów do organizacji festynu w Łopuchówku 550,00

4300 450,00

Łopuchówko Zakup usług pozostałych dot. organizacji festynu w Łopuchówku 450,00

926 95 379,00

92601 46 593,00

4300 1 895,00

Uchorowo Rekultywacja boiska sportowego 1 895,00

6050 44 698,00

Długa Goślina Budowa siłowni zewnętrznej w Długiej Goślinie 21 149,00

Kamińsko Doposażenie boiska sportowego w Kamińsku 2 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne  

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup usług remontowych

Obiekty sportowe

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna i sport

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Podpisany Strona 1



Wydatki jednostek pomocniczych w 2015 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/63/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 16 czerwca 2015 roku

Uchorowo Doposażenie boiska sportowego w Uchorowie 0,00

Wojnówko Budowa siłowni zewnętrznej w Wojnówku 6 271,00

Przebędowo Budowa siłowni zewnętrznej w Przebędowie 14 478,00

92695 48 786,00
4210 7 658,00

Łopuchowo Zakup namiotu 2 000,00

Łopuchówko Zakup materiałów do konserwacji placu zabaw 499,00

Łopuchówko Zakup materiałów do organizacji "dnia dziecka" 1 112,00

Łoskoń Stary Zakup materiałów do konserwacji placu zabaw 328,00

Przebędowo Zakup materiałów do organizacji "dnia dziecka" 2 000,00

Raduszyn Zakup materiałów do konserwacji placu zabaw 369,00

Trojanowo Zakup materiałów do konserwacji placu zabaw 600,00

Trojanowo Doposażenie placu zabaw 500,00

Uchorowo Zakup grilla 250,00

4270 1 000,00
Łopuchówko Remont ogrodzenia placu zabaw 1 000,00

4300 7 940,00

Starczanowo Utwardzenie terenu pod wiatą i wzmocnienie skarp w Starczanowie 6 440,00

Kamińsko Doposażenie placu zabaw 1 500,00

6050 32 188,00
Łopuchówko Doposażenie placu zabaw w Łopuchówku 4 021,00

Przebędowo Doposażenie placu zabaw w Przebędowie 0,00

Raduszyn Doposażenie placu zabaw w Raduszynie 11 000,00

Trojanowo Doposażenie placu zabaw w Trojanowie 8 888,00

Uchorowo Doposażenie placu zabaw w Uchorowie 8 279,00

RAZEM 174 770,00

OSIEDLA

Dział Rozdz Par Wyszczególnienie Plan
600 Transport i ł ączność 31 503,00

60016 31 503,00
4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

Osiedle nr 6 Utwardzanie dróg 12 000,00

4300 2 503,00

Osiedle nr 6 Montaż koszy ulicznych i ławek 2 503,00

6050 17 000,00

Osiedle nr 2 Przebudowa i budowa dróg na Osiedlu Samorządowym nr 2 17 000,00

754 5 000,00

75416 5 000,00

6050 5 000,00

Osiedle nr 4 Modernizacja systemu monitoringu 5 000,00

801 10 000,00
80104 10 000,00

6050 10 000,00
Osiedle nr 5 Budowa podjazdu do przedszkola Słoneczko 10 000,00

900 51 149,00

90001 9 594,00

6050 9 594,00

Osiedle nr 3 Budowa wodociągu ul. Motylewskiego i Radomskiego 9 594,00

Straż gminna (miejska)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 

Podpisany Strona 2



Wydatki jednostek pomocniczych w 2015 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/63/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 16 czerwca 2015 roku

90004 9 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00

Osiedle nr 1
Wykaszanie placów zabaw ul. Mickiewicza, ul. Mściszewska oraz 
skarpy przy Gimnazjum Nr 1 

3 000,00

Osiedle nr 2 Wykaszanie placu zabaw ul. Promienista oraz ul. Dworcowa 2 500,00

Osiedle nr 3 Wykaszanie placu zabaw ul. Telimeny 1 200,00

Osiedle nr 5
Wykaszanie placu zabaw, boiska ul. Wiosenna oraz terenów zielonych 
na terenie szkoły ul. Kutrzeby

2 500,00

Osiedle nr 6 Wykaszanie placu zabaw ul. Wiśniowa 700,00

90015 22 577,00

6050 22 577,00

Osiedle nr 3 Budowa oświetlenia drogowego ul. Oleńki 9 000,00

Osiedle nr 5 Budowa oświetlenia drogowego ul. Gajowa 13 577,00

90095 9 078,00

6050 9 078,00

Osiedle nr 4 Budowa wybiegu dla psów 9 078,00

926 41 656,00

92601 35 078,00

6050 35 078,00
Osiedle nr 1 Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym nr 1 23 078,00

Osiedle nr 4 Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym nr 4 12 000,00

92695 6 578,00
6050 6 578,00

Osiedle nr 2 Doposażenie placu zabaw na Osiedlu Samorządowym nr 2 6 578,00

Razem 139 308,00

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna i sport

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Pozostała działalność

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr X/63/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 16 czerwca 2015 roku

Dochody      510 000,00

Wydatki       510 000,00          

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Plan 

DOCHODY 510 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 510 000,00

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  

510 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 505 000,00

WYDATKI 510 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 510 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  510 000,00

6650
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

510 000,00

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mow a w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
oraz finansowanie wydatków na zadania z zakresu ochrony  środowiska

         

Podpisany Strona 1



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana
Plan po 
zmianach

600 Transport i łączność 

60002 Infrastruktura kolejowa  

6208

Zmniejszenie planu dochodów dot. dofinansowania projektu „Dokumentacja techniczna na 
rewitalizację dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 356 - Gmina 
Murowana Goślina" współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2007-2013. Zmiana wynika z nie zaliczenia części wydatków (dot. zaprojektowania układu 
komunikacyjnego do przystanku kolejowego w Przebędowie) do wydatków kwalifikowanych w 
ramach projektu WRPO. 

9 153,00 332 768,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

0310 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu podatku od nieruchomości dot. osób prawnych. 500 000,00 8 802 213,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0310 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu podatku od nieruchomości dot. osób fizycznych. 256 577,00 2 985 764,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  

0460
Zmniejszenie planu dochodów dot. wpływów z opłaty eksploatacyjnej związanej z kopalnictwem 
kruszyw mineralnych (kopalnia Kruszgeo obecnie nie prowadzi eksploatacji na terenie gminy 
Murowana Goślina).

5 000,00 0,00

0690
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów upomnień wystawionych w opłatach 
planistycznych i adiacenckich. 

200,00 910,00

0920
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu opłaty 
planistycznej i adiacenckiej oraz odsetek z tytułu rozłożenia na raty wpływów z tytułu opłaty 
adiacenckiej.

3 500,00 9 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 

0570
Zmniejszenie planu dochodów dot. wpływów z tytułu kar za usunięcie drzew bez wymaganego 
zezwolenia.  

5 000,00 5 000,00

Razem zmniejszenia 779 430,00

600 Transport i łączność 

60002 Infrastruktura kolejowa  

0570

Ustalenie planu dochodów dot. kary umownej naliczonej za opóźnienie w oddaniu przedmiotu 
umowy realizowanej w ramach zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja dworców i terenów 
przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 356 – Gmina Murowana Goślina"  - dot. przebudowy 
budynków dworców w Murowanej Goślinie i Łopuchowie wraz z przyległymi zabudowaniami. 

1 968,00 1 968,00

60016 Drogi publiczne gminne  

6260
Ustalenie planu dochodów z tytułu pozyskania dotacji celowej udzielonej przez Województwo 
Wielkopolskie z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych o szer. 4 m, oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb: Łoskoń Stary. 

24 375,00 24 375,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0470 Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste gruntów. 78 268,00 228 268,00

DOCHODY

Zwiększenia

Zmniejszenia

Podpisany Strona 1



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

0690 Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotów kosztów postępowań sądowych i egzekucyjnych. 1 971,00 3 250,00

0750

Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat dzierżawnych za grunty gminne.
Na kwotę 1.013.743,00 zł - planu po zmianie składają się: 
- czynsze opłacane przez najemców budynków komunalnych - 682.421,00 zł,
- wynajmy pomieszczeń w przedszkolach - 189.008,00 zł,
- dzierżawa składowiska odpadów komunalnych - 60.600,00 zł,
- dzierżawy gruntów gminnych - 78.214,00 zł,
- wynajmy pomieszczeń w remizach Ochotniczej Straży Pożarnej - 3.500,00 zł.

36 000,00 1 013 743,00

0760
Zwiększenie planu dochodów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności. 

4 890,00 23 249,00

0970
Zwiększenie planu dochodów z tytułu rozliczenia kosztów zużycia mediów oraz odszkodowań 
dot. lokali komunalnych. 

7 647,00 11 747,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

0970 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wynagrodzenia płatnika składek ZUS. 17,00 55,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

0970 Ustalenie planu dochodów z tytułu rozliczenia abonamentu za hydranty. 8 341,00 8 341,00

75416 Straż gminna (miejska)

0690
Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów upomnień wysłanych w celu egzekucji 
zaległości z tytułu mandatów karnych. 

43,00 243,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  

0910
Ustalenie planu dochodów z tytułu odsetek od zaległości dot. podatku dochodowego od osób 
fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej.

200,00 200,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

0500
Zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od czynności cywilno - prawnych dot. osób 
prawnych. 

10 000,00 36 880,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0690
Zwiększenie planu dochodów dot. wpływów z tytułu zwrotu kosztów upomnień wystawianych w 
podatkach i opłatach od osób fizycznych, zaklasyfikowanych w rozdziale 75616.

3 500,00 11 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  

0490 Zwiększenie planu dochodów z tytułu zajęcia pasa drogowego. 32 785,00 309 632,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

0750 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wynajmu sal lekcyjnych - dot. SP Nr 1. 5 840,00 62 384,00

80110 Gimnazja  

0690
Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za duplikaty świadectw i legitymacji szkolnych - dot. 
Gimnazjum Nr 1.

26,00 216,00

852 Pomoc społeczna 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

0970
Zwiększenie planu dochodów związanych ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń 
rodzinnych.

5 000,00 25 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

0830 Zwiększenie planu dochodów z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze. 3 000,00 6 500,00

Podpisany Strona 2



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 

0690
Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska 
przekazywanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. 

250 000,00 505 000,00

Razem zwi ększenia 473 871,00

305 559,00Ogółem zmniejszenie dochodów

Podpisany Strona 3



WYDATKI - WYJA ŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana
Plan po 
zmianach

600 Transport i łączność 

60002 Infrastruktura kolejowa  

6050

Zmniejszenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja dworców i terenów 
przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 356 – Gmina Murowana Goślina". 
Środki stanowiły zabezpieczenie na ewentualne prace dodatkowe przy projektowaniu 
dworców i układów komunikacyjnych wokół dworców i przystanków kolejowych. 
W związku z tym, iż nie zaistniała potrzeba wykonania prac dodatkowych dokonuje się 
zmniejszenia. 

4 526,00 0,00

6058

Zmniejszenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja dworców i terenów 
przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 356 – Gmina Murowana Goślina" -  dot. środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Zmiana wynika z nie zaliczenia części wydatków 
(dot. zaprojektowania układu komunikacyjnego do przystanku kolejowego w Przebędowie) do 
wydatków kwalifikowanych w ramach projektu WRPO. 

9 153,00 332 768,00

60016 Drogi publiczne gminne  

4300 Zmniejszenie planu wydatków dot. zimowego utrzymania dróg. 40 000,00 369 503,00

750 Administracja publiczna 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4300
Zmniejszenie  planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. Radnych 
Rady Miejskiej.

340,00 860,00

75095 Pozostała działalność  

4300
Zmniejszenie planu wydatków dot. zakupu usług pozostałych na potrzeby kontaktów 
międzygminnych. 

2 600,00 16 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4110
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne dot. 
Ochotniczej Straży Pożarnej. 

1 500,00 8 596,00

75416 Straż gminna (miejska)

4430
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenie majątku gminy - dot. 
Straży Miejskiej.

3 525,00 1 775,00

757 Obsługa długu publicznego 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  

8110
Zmniejszenie planu wydatków dot. spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji komunalnych 
oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek. Uruchomienie zadłużenia w 2015 roku planowane 
jest w II półroczu. 

700 000,00 871 500,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810

Zmniejszenie rezerw celowych przeznaczonych na:
- wydatki jednostek pomocniczych - 6.578,00 zł,
- spłatę zobowiązań wynikających z poręczeń udzielonych przez Gminę na rzecz Związku 
Międzygminnego „Puszcza Zielonka" - 67.904,00 zł. 

74 482,00 659 296,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. szkół 
podstawowych.

6 133,00 323 036,00

4430 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenie dot. szkół podstawowych. 6 018,00 29 105,00

80104 Przedszkola  

4430 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenie przedszkola „Słoneczko". 50,00 3 750,00

WYDATKI

Zmniejszenia

Podpisany Strona 1



WYDATKI - WYJA ŚNIENIA

80110 Gimnazja  

4110
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne 
dotyczące pracowników gimnazjów.

5 000,00 418 828,00

4120
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy dotyczące 
pracowników gimnazjów.

4 000,00 53 497,00

4260 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup energii na potrzeby gimnazjów. 7 000,00 330 769,00

4430 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenie dot. gimnazjów. 3 990,00 25 268,00

4440
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych. 

3 569,00 150 302,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4240
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek.

1 556,00 2 161,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

4440
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych.

520,00 9 842,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4700 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników. 62,00 160,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. utrzymania 
czystości. 

20 000,00 283 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wykaszanie boiska sportowego. Zadanie 
realizowane w ramach wydatków jednostek pomocniczych - dot. sołectwa Łopuchówko.

470,00 162 935,00

926 Kultura fizyczna 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

4210
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów do organizacji imprez w 
zakresie kultury fizycznej. 

400,00 3 600,00

Razem zmniejszenia 894 894,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne  

4300 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac melioracyjnych. 20 000,00 40 000,00

6050
Zwiększenie planu wydatków dot. ustalenia planu dla zadania inwestycyjnego „Budowa i 
przebudowa urządzeń melioracyjnych i kanalizacji deszczowej". 

40 000,00 271 000,00

600 Transport i łączność 

60002 Infrastruktura kolejowa  

6059

Zwiększenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja dworców i terenów 
przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 356 – Gmina Murowana Goślina" - dot. wkładu 
własnego gminy. Zmiana wynika z nie zaliczenia części wydatków (dot. zaprojektowania 
układu komunikacyjnego do przystanku kolejowego w Przebędowie) do wydatków 
kwalifikowanych w ramach projektu WRPO.

9 154,00 123 128,00

60004 Lokalny transport zbiorowy  

2310
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację celową dla Miasta Poznania z 
przeznaczeniem na realizację zadania dot. transportu publicznego. 

65 000,00 1 205 000,00

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. transportu 
publicznego. 

53 770,00 694 770,00

Zwiększenia

Podpisany Strona 2



WYDATKI - WYJA ŚNIENIA

60016 Drogi publiczne gminne  

4270
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych dot. dróg 
gminnych. 

30 000,00 555 822,00

6050

Zwiększenie planu wydatków dot. zadań inwestycyjnych:
- „Budowa ulicy Kolejowej w Murowanej Goślinie wraz z budową węzła komunikacyjnego przy 
dworcu kolejowym " - 22.000,00 zł,
- „Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (Plac Powstańców Wlkp.) " - 70.025,00 zł. 

92 025,00 4 292 735,00

750 Administracja publiczna 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

3030
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na diety oraz podróże służbowe Radnych 
Rady Miejskiej. 

13 815,00 149 815,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup:
- oprogramowania i licencji - 1.107,00 zł,
- komputerów - 9.000,00 zł (cena jednostkowa nie przekroczy kwoty 3.500,00 zł).  

10 107,00 267 400,00

4300 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 31 123,00 411 986,00

6060 Ustalenie planu dla zadania „Zakup klimatyzatorów na potrzeby Urzędu". 30 000,00 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4210 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 500,00 11 000,00

75095 Pozostała działalność  

4110 250,00 250,00

4120 50,00 50,00

4170 1 300,00 1 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4430 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenie majątku gminy - dot. OSP. 13 983,00 44 383,00

6050
Zwiększenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja remizy OSP 
w Białężynie".

20 000,00 81 600,00

75495 Pozostała działalność  

3020
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na świadczenia pieniężne wypłacane żołnierzom 
rezerwy odbywającym ćwiczenia wojskowe.

1 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników 
szkół podstawowych.

200 000,00 3 967 386,00

4170
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na umowę zlecenia z osoba fizyczną - dot. 
dozoru nad boiskiem szkolnym przy SP Nr 1. 

2 314,00 12 004,00

4270
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych - dot. wymiany 
instalacji elektrycznej w szatni SP Nr 1.  

3 526,00 87 030,00

6050
Ustalenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego „Budowa przyłącza kanalizacyjnego 
dla Szkoły Podstawowej w Długiej Goślinie". 

7 600,00 7 600,00

80110 Gimnazja  

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników 
gimnazjów.

67 904,00 2 365 192,00

852  Pomoc społeczna 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

2910
Zwiększenie planu wydatków związanych ze zwrotem dotacji do Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych. 

5 000,00 25 000,00

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na umowę zlecenia z osobą fizyczną (wraz z 
składkami na ubezpieczenia społeczne oraz składkami na Fundusz Pracy) - dot. kontaktów 
międzygminnych. 

Podpisany Strona 3



WYDATKI - WYJA ŚNIENIA

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

4110 500,00 7 757,00

4170 2 500,00 44 014,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

4010 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników. 16 814,00 207 302,00

4110 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne. 2 758,00 37 529,00

4120 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy. 194,00 5 202,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4270 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na naprawę oświetlenia ulicznego. 30 000,00 180 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2480
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji. 

160 000,00 1 020 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

6050
Zwiększenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja zespołu pałacowo – 
parkowego w Murowanej Goślinie". 

45 000,00 113 500,00

92195 Pozostała działalność  

4210
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów do organizacji festynu w 
Łopuchówku. Zadanie realizowane w ramach wydatków jednostek pomocniczych. 

550,00 550,00

4300
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. organizacji 
festynu w Łopuchówku. Zadanie realizowane w ramach wydatków jednostek pomocniczych. 

450,00 450,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. utrzymania 
obiektów sportowo - rekreacyjnych. 

5 600,00 115 295,00

92695 Pozostała działalność

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów do konserwacji placu 
zabaw. Zadanie realizowane w ramach wydatków jednostek pomocniczych - dot. sołectwa 
Łopuchówko. 

249,00 17 658,00

6050

Zwiększenie planu wydatków dot. ustalenia planu dla zadania inwestycyjnego „Doposażenie 
placu zabaw na Osiedlu Samorządowym nr 2" - 6.578,00 zł, jednoczesne zmniejszenie planu 
wydatków dot. zadania inwestycyjnego „Doposażenie placu zabaw w Łopuchówku" - 779,00 zł 
- dot. zadań realizowanych w ramach wydatków jednostek pomocniczych.

5 799,00 46 637,00

Razem zwiększenia 989 335,00

94 441,00

W klasyfikacji budżetowej dział 700, rozdział 70005, § 6050 dokonano zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z „Budowa budynku mieszkalnego
wielorodzinnego Przebędowo 14 (w tym: przyłącze kanalizacyjne, świadectwo energetyczne i inne w celu uzyskania pozwolenia na użytkowanie budynku)"
na „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego Przebędowo 14 A (w tym m. in.: przyłącze kanalizacyjne, świadectwo energetyczne i inne w celu
uzyskania pozwolenia na użytkowanie budynku)".

Ogółem zwi ększenie wydatków

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na umowy zlecenia z osobami fizycznymi 
(wraz z składkami na ubezpieczenie społeczne) sprawującymi usługi opiekuńcze.

Podpisany Strona 4




